  Pārlekt uz galveno saturu  
[image: ]
	English
	Latviski




Augšējā izvēlne

   
	 Skolēniem
	 Studentiem
	 Absolventiem
	 Darbiniekiem
	 Darba devējiem
	 Bibliotēka
	 Kontakti
	 Vakances

 
 Meklēt 







  [image: Home]  Galvenā izvēlne

   
	 Studiju iespējas	 Pamatstudiju programmas
	 Maģistra studiju programmas
	 Doktorantūra
	 Rezidentūra
	 Uzņemšana
	 Praktiska informācija


	 Par RSU	 Studentu dzīve
	 Studiju norises vietas
	 Fakultātes un katedras
	 Mūsu cilvēki
	 Stratēģija
	 Struktūra
	 Vēsture un tradīcijas
	 Identitāte
	 Atzinība
	 Aula
	 Muzeji un ekspozīcijas
	 Ģerbonis
	 Projekti
	 Reitingi
	 Vides pieejamība
	 Virtuālā tūre
	 Suvenīri un grāmatas


	 Mūžizglītība	 Atvērtā universitāte
	 Sagatavošanas kursi
	 Profesionālās pilnveides kursi
	 ESF kvalifikācijas celšanas kursi
	 Pedagoģiskās izaugsmes centrs
	 Profesionālā pilnveide Austrijā
	 Valodu kursi
	 Kvalifikācijas atbilstības pārbaude


	 Pētniecība	 RSU Zinātnes padome
	 RSU zinātnes portāls
	 Pētniecības platformas
	 Doktorantūras skola
	 Pētniecības pakalpojumi
	 Zinātnieku brokastis
	 Pētniecības rezultāti
	 Konferences, tīklošanās
	 Pētniecības projekti
	 Vertikāli integrētie projekti
	 Pētniecības datu pārvaldība
	 Zinātniskie institūti un laboratorijas
	 Inovācijas
	 Biznesa inkubators "B-Space"
	 Pētījumu ētikas komiteja
	 Zinātnes departaments
	 Profesoru padomes
	 Promocija


	 Starptautiskā sadarbība	 Mobilitātes programmas
	 Starptautiskie projekti
	 Starptautiskie sadarbības partneri
	 EURAXESS RSU kontaktpunkts
	 EIT Health centrs
	 EATRIS koordinators Latvijā



 


	English
	Latviski





 Meklēt 





Mobile augšējā izvēlne

   
	 Skolēniem
	 Studentiem
	 Absolventiem
	 Darbiniekiem
	 Darba devējiem
	 Bibliotēka
	 Kontakti
	 Vakances

 Mobile galvenā izvēlne

   
	 Studiju iespējas	 Pamatstudiju programmas
	 Maģistra studiju programmas
	 Doktorantūra
	 Rezidentūra
	 Uzņemšana
	 Praktiska informācija


	 Par RSU	 Studentu dzīve
	 Studiju norises vietas
	 Fakultātes un katedras
	 Mūsu cilvēki
	 Stratēģija
	 Struktūra
	 Vēsture un tradīcijas
	 Identitāte
	 Atzinība
	 Aula
	 Muzeji un ekspozīcijas
	 Ģerbonis
	 Projekti
	 Reitingi
	 Vides pieejamība
	 Virtuālā tūre
	 Suvenīri un grāmatas


	 Mūžizglītība	 Atvērtā universitāte
	 Sagatavošanas kursi
	 Profesionālās pilnveides kursi
	 ESF kvalifikācijas celšanas kursi
	 Pedagoģiskās izaugsmes centrs
	 Profesionālā pilnveide Austrijā
	 Valodu kursi
	 Kvalifikācijas atbilstības pārbaude


	 Pētniecība	 RSU Zinātnes padome
	 RSU zinātnes portāls
	 Pētniecības platformas
	 Doktorantūras skola
	 Pētniecības pakalpojumi
	 Zinātnieku brokastis
	 Pētniecības rezultāti
	 Konferences, tīklošanās
	 Pētniecības projekti
	 Vertikāli integrētie projekti
	 Pētniecības datu pārvaldība
	 Zinātniskie institūti un laboratorijas
	 Inovācijas
	 Biznesa inkubators "B-Space"
	 Pētījumu ētikas komiteja
	 Zinātnes departaments
	 Profesoru padomes
	 Promocija


	 Starptautiskā sadarbība	 Mobilitātes programmas
	 Starptautiskie projekti
	 Starptautiskie sadarbības partneri
	 EURAXESS RSU kontaktpunkts
	 EIT Health centrs
	 EATRIS koordinators Latvijā



 

.
 Atpakaļceļš
	 Bibliotēka

 


RSU Bibliotēkas Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem









 Rīgas Stradiņa universitātes Bibliotēkas Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem (ICLVAS) ir veidojies uz Latvijas Medicīnas bibliotēkas un Sarkanā Krusta medicīnas koledžas bibliotēkas bāzes. 
ICLVAS sniedz konsultācijas un veic grāmatu nodošanas termiņu pagarināšanu arī attālināti. Saziņai izmantojiet tālruni +371 67270790 vai e-pastā icarstiem[image: at]rsu[pnkts]lv!
ICLVAS krājumā ir vairāk nekā 122000 iespieddarbu – grāmatas, žurnāli, autoreferāti, galvenokārt medicīnā un veselības zinātņu nozarēs. Bibliotēka saviem lietotājiem piedāvā iespēju meklēt zinātnisku informāciju daudzās abonētajās ārzemju elektroniskajās datubāzēs, veic tematisko pieprasījumu izpildi, kā arī konsultē un apmāca apmeklētājus izmantot ICLVAS pakalpojumus.
ICLVAS mājas abonementa pakalpojumus var izmantot veselības aprūpē nodarbinātie (ārsti, māsas, farmaceiti u. c.) un radniecīgo nozaru speciālisti, kā arī RSU akadēmiskais, vispārējais personāls un studējošie, kuri apgūst medicīniskās izglītības programmas, sākot ar trešo studiju gadu. ICLVAS pilda arī koledžas bibliotēkas funkcijas un nodrošina koledžas akadēmisko personālu un studējošos ar literatūru, informācijas resursiem un pakalpojumiem.
Elektronisko resursu piedāvājumā ietilpst CD-ROM un DVD-ROM diski. Tie ir gan grāmatām pievienotie kompaktdiski ar ilustrācijām un citiem papildu pielikumiem, kuri nav iekļauti attiecīgajos izdevumos, gan dažādu kongresu materiāli.
ICLVAS mērķi un uzdevumi ir atbalstīt kvalitatīvas un konkurētspējīgas akadēmiskās un profesionālās izglītības realizāciju, pētnieciskā darba iespējas medicīnā, veselības un sociālo zinātņu jomās, organizējot un pilnveidojot bibliotēkas pakalpojumus.

Par RSU bibliotēkas darbu ārkārtas situācijas laikā
09. novembris, 2020
Abonēta datubāze "UpToDate"
13. janvāris, 2020
 Pagination
	  First page «  
	  Previous page ‹‹ 
	   Page 1
	   Current page 2

 
Pakalpojumi
	Konsultācijas iespieddarbu un elektroniskās informācijas meklēšanā
	Literatūras izsniegšana uz mājām
	Kopēšana, drukāšana, skenēšana 
	Diferencētā informatīvā apkalpošana pēc tematiskajiem pieprasījumiem (skatīt veidlapu šeit); sazinieties pa tālruni +371 67270790 vai rakstīt icarstiem[image: at]rsu[pnkts]lv 
	Starpbibliotēku abonements
	Attālinātā reģistrācija

Par ICLVAS pakalpojumiem iespējams norēķināties tikai ar maksājumu kartēm.
	Latvijas veselības aprūpē nodarbināto attālinātās reģistrācijas kārtība RSU Bibliotēkā
	Attālinātā reģistrācija – iespēja neapmeklējot Bibliotēku attālināti reģistrēties.
Reģistrētam lietotājam ir iespēja izmantot piedāvātos elektroniskos resursus (abonētās datubāzes) ārpus Bibliotēkas telpām, kā arī saņemt individuālās paroles, kas ļauj izmantot Bibliotēkas resursus no mājām vai darba vietas.
Attālinātā reģistrācija soli pa solim
Lietotāja reģistrācijas anketa jāaizpilda un jāizdrukā (skatīt zemāk); Jāiepazīstas ar RSU Bibliotēkas lietošanas noteikumiem un to pielikumiem (skatīt zemāk); Aizpildītā anketa jāparaksta un jānorāda tās aizpildīšanas datums; Aizpildīta, parakstīta un ieskenēta anketa jānosūta uz e-pastu kristine[pnkts]priedniece[image: at]rsu[pnkts]lv (kristine[dot]priedniece[at]rsu[dot]lv).  
RSU Bibliotēkā jūs būsiet reģistrēts kā attālinātais lietotājs. 
Neskaidrību gadījumā, lūdzu, zvaniet vai rakstiet bibliotēkas darbiniekiem.
Kontakti: +37167409192, e-pasts: biblioteka[image: at]rsu[pnkts]lv (biblioteka[at]rsu[dot]lv)
Pēc jūsu aizpildītās un parakstītās lietotāja anketas saņemšanas, tiksiet informēti par tālākajām darbībām, kas veicamas, lai saņemtu datubāzu izmantošanas paroles.
Dokumenti
RSU Bibliotēkas lietošanas noteikumi
Bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis
Tematiskā pieprasījuma veidlapa
Attālinātā lietotāja reģistrācijas anketa

	Noderīgas saites
	Pasaules Veselības organizācija
ES Veselības aizsardzības portāls 
Eurostat (ES statistikas dati) 
Latvijas Veselības ministrija  
Latvijas Ārstu biedrība 
Latvijas Sarkanais Krusts 
Latvijas medicīnas asociācijas
Baltijas Fleboloģijas biedrība
Baltijas Osteopātu biedrība 
Holistiskās medicīnas un naturopātijas asociācija 
Ģimenes plānošanas un seksuālās veselības asociācija  
Latvijas Anesteziologu un reanimatologu asociācija 
Latvijas Andrologu biedrība 
Latvijas Ārstu rehabilitologu asociācija
Latvijas Ārstu seksologu biedrība 
Latvijas Bērnu kardioloģijas asociācija 
Latvijas Dermatovenerologu biedrība 
Latvijas Endokrinologu asociācija 
Latvijas Farmaceitu biedrība 
Latvijas Fizikālas medicīnas asociācija  
Latvijas Ginekologu un dzemdību speciālistu asociācija 
Latvijas Ģimenes ārstu asociācija 
Latvijas Homeopātu asociācija 
Latvijas Infektologu, hepatologu un HIV/AIDS speciālistu asociācija 
Latvijas Internistu biedrība 
Latvijas Jauno ārstu asociācija 
Latvijas Kardiologu biedrība 
Latvijas Ķirurgu asociācija 
Latvijas Laboratorijas speciālistu biedrība  
Latvijas Mākslas terapijas asociācija 
Latvijas Māsu asociācija  
Latvijas Medicīnas studentu asociācija  
Latvijas Mutes, sejas un žokļu ķirurgu asociācija
Latvijas Nefrologu asociācija  
Latvijas Neiroimunologu asociācija 
Latvijas Neiroķirurgu biedrība 
Latvijas Neonatologu biedrība 
Latvijas Osteoporozes un kaulu metabolo slimību asociācija (LOKMSA) 
Latvijas Plastisko ķirurgu asociācija 
Latvijas Portidžas mācībsistēmas asociācija 
Latvijas Psihoterapeitu asociācija 
Latvijas Psihiatru asociācija 
Latvijas Zobārstu asociācija 
Latvijas Zobu higiēnistu asociācija 
 
Ārvalstu medicīnas asociācijas  
Nacionālais veselības dienests 
Slimību profilakses un kontroles centrs 
Veselības inspekcija 
Zāļu valsts aģentūra
Tālākizglītība
www.rsu.lv/talakizglitiba-un-kursi
www.medkursi.lv/
kursiarstiem.lv/  
talakizglitiba.lv/programmas/pec-merkauditorijas 
www.friga.lv/
www.lumpii.lv/arstniecibas-personam/kursi
salvumtd.lv/pakalpojumi/Profesionalas-talakizglitibas-un-pilnveides-izglitibas-iestade  
Latvijas medicīnas informācijas portāls 
Latvijas Veselības un sociālās aprūpes darbinieku arodbiedrība 
Starptautiski citējamo žurnālu saraksts 
Citas bibliotēkas 
Informācijpratības ceļvedis veselības aprūpes zinātnēs


Resursi
Vienotais informācijas meklētājs PRIMO
Katalogs
Grāmatu rezervēšana PRIMO
Grāmatu rezervēšana Katalogā
	Abonētās datubāzes
	E-grāmatu datubāzes
E-žurnālu datubāzes
Uz pierādījumiem balstītās medicīnas datubāzes
Publikāciju bibliogrāfiskās un citēšanas informācijas datubāzes
Uzziņu, enciklopēdiju un vārdnīcu datubāzes
Ziņu datubāzes

	Bibliotēkas veidotie resursi
	RSU akadēmiskā personāla publikāciju un promocijas darbu datubāze
RSU aizstāvēto bakalaura un maģistra darbu datubāze
Medicīnas un veselības aprūpes nozares analītikas datubāze

	Brīvpieejas resursi
	Resursi pa tēmām
Brīvpieejas e-grāmatas
Brīvpieejas e-žurnāli
Medicīna Latvijā
Vārdnīcas


Grāmatu nodošanai aicinām izmantot grāmatu nodošanas iekārtas pie ārdurvīm J. Asara ielā 5 un Dzirciema ielā 16!




Dokumenti
Bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (194.36 KB)




 1 no 12

  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5 
Durvju plāksne. 




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5




  [image: ]	 [image: ]
	 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem J. Asara ielā 5














Augšējā izvēlne

   
	 Sākums
	 Kontakti un darba laiks
	 Pakalpojumi
	 Resursi
	 Docētājiem
	 Par bibliotēku
	 Biežāk uzdotie jautājumi

 RSU Bibliotēkas Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem

RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledža
J. Asara iela 5, Rīga, LV-1009

Telpa: II stāvs
Tālrunis: +37167270790
E-pasts: icarstiem [at] rsu.lv
 

Skatīt kartē

Pieņemšanas laiksP., T.: 09.00 – 17.00
O., C., Pk.: 11.00 – 18.00
S., Sv.: slēgts







Saistītie notikumi
 21marProfesionālās pilnveides programma "Ārsta un pacienta terapeitiskās attiecības"
 11aprSemināru cikls “Teorētiskās un metodoloģiskās aktualitātes”
 12aprDoktorantūras skola. Semināru cikls: Kā izmantot vienkāršo valodu, populārzinātniski rakstot? 
 18apr10. starptautiskā konference "Veselība un personības attīstība: starpdisciplinārā pieeja"
Skatīt kalendāru





Saistītās ziņas
  [image: ]Disertācijas pētījums par A vīrushepatītu LatvijāStudentiem, Doktorantiem, Darbiniekiem, Pētniecība
  [image: ]RSU studentu konferences laureāte Jekaterina Kozačenko: "Zīdīšana ir kā pirmā vakcīna"Studentiem, Pētniecība, Sabiedrības veselība
  [image: ]RSU un LSPA zinātnieki saņem finansējumu medicīnas, sporta zinātnes, dabas un sociālo zinātņu pētījumiemKonsolidācija, Attīstība, Pētniecība
  [image: ]Zināmi RSU sabiedrības veselības krīzes komunikācijas simulācijas scenāriju konkursa uzvarētājiStudentiem, Atzinība, Pētniecība, Sabiedrības veselība
  [image: ]RSU ar vieslekcijām uzstāsies bibliotēku nozares ekspertes no ASVBibliotēka, Doktorantiem, Pētniecība




















  [image: RSU]
  [image: TOP Universities]   [image: THE World University Rankings]   [image: UMR] 

        





 Footer menu

   
	 Medijiem
	 Privātuma politika
	 Trauksmes celšana
	 Sīkdatnes
	 Piekļūstamība

 Apakšējā izvēlne2

   
	 Izsoles
	 Telpu noma
	 Kā mūs atrast
	 Lapas karte

 










